(Tên cơ quan, tổ chức thực hiện bồi dưỡng)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN

Tham gia bồi dưỡng nghiệp vụ công chứng năm.......

Ông/Bà:..................................................................................................................

Số Quyết định bổ nhiệm: ..................................... Cấp ngày: ........./........../..........

Số Thẻ công chứng viên: ................................ Cấp ngày: ........./........../................
Là hội viên của Hội công chứng viên tỉnh/thành phố: ......................................(1).

Nơi hành nghề: .......................................................................................................
Ngày, tháng, năm tham gia bồi dưỡng: ..................................................................
Thời gian bồi dưỡng: .............. giờ

Nội dung bồi dưỡng: ......…………………………………………………… (2)
Giấy chứng nhận này có hiệu lực trên phạm vi toàn quốc trong năm tham gia bồi dưỡng nêu trên.

	Tỉnh (thành phố)…, ngày … tháng … năm …
Người đứng đầu của cơ quan, tổ chức thực hiện bồi dưỡng
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Ghi chú:

(1) Trường hợp địa phương đã có Hội công chứng viên thì ghi tên của Hội công chứng viên; trường hợp chưa có Hội công chứng viên thì ghi: “Là hội viên của Hiệp hội công chứng viên Việt Nam”.

(2) Ghi theo tên của lớp bồi dưỡng.
TP-CC-11

(Ban hành kèm theo Thông tư số 01/2021/TT-BTP)